Acer TravelMate 233X
Brave NoteLine 510

HP Compaq Evo N1015v
IBM ThinkPad R40e

LEO SmartBook 641XH
Toshiba Satellite 1410-304
UMAX ActionBook 575T

Office Internet Sysmark Vydrz neProcesor

137
109
126
114
108
149
110

200
155
151
159
167
182
171

166
130
138
135
134
165
140

2:27 Mobile Intel Celeron 2 GHz
1:49 Intel Celeron 1,7GHz

4:20 Mobile Athlon XP1700+

3:00 Mobile Intel Celeron 1,7GHz
2:02 Mobile Intel Celeron 2 GHz
2:28 Mobile Intel Celeron 1,8 GHz
2:15 Mobile Intel Celeron 2 GHz

Op. pamét
256 MB
256 MB
256 MB
256 MB
256 MB
256 MB
256 MB



Pevny disk Displej

20 GB
20 GB
20 GB
20 GB
20 GB
30 GB
20 GB

14,1", 1024 x 768
14,1", 1024 x 768
14,1", 1024 x 768
14,1", 1024 x 768
14,1", 1024 x 768
14,1", 1024 x 768
14,1", 1024 x 768

Grafické rozhrani

Intel 845GL

SIS 650

ATI Radeon IGP 320M
ATl Radeon IGP 330M
SIS 650

nVidia GeForce4 420 Go
SIS 650

Opt. mechanika Floppy mechanik Displej

CD-ROM
CD-ROM
DVD
DVD/CD-RW
DVD/CD-RW
DVD-ROM
CD-ROM

ano
ne

ano
ne

ano
ano
ano

14,1", 1024 x 768
14,1", 1024 x 768
14,1", 1024 x 768
14,1", 1024 x 768
14,1", 1024 x 768
14,1", 1024 x 768
14,1", 1024 x 768



Porty

2x USB 2.0

4x USB 1.1, FW, TV
2xUSB 1.1, TV

2x USB 1.1

2x USB 1.1, FW, TV
3xUSB 1.1, TV

2x USB 2.0, FW, TV

Hmotnost Cena v&. DPH K testu poskyta fi WWW adresa

2,85 kg
3,4 kg
3,1 kg
2,8 kg
3,1 kg
3,25 kg
3,1 kg

32930 Acer CR

35530 ProCA

34130 HP

45740 IBM CR

41236 Libra Electronics
39990 CHG Trade
31710 UMAX Czech

www.acer.cz
www.brave.cz

www.hp.cz
www.ibm.cz

www.leo-pc.cz
www.chgterade.cz
WWW.Umax.cz

Vykon

A OWWANOG

Vybava

A OO OTWWW


http://www.acer.cz/
http://www.brave.cz/
http://www.hp.cz/
http://www.ibm.cz/
http://www.leo-pc.cz/
http://www.chgterade.cz/
http://www.umax.cz/
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